[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  «26» ___04___ 2021 г.

                №544
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Город Людиново и Людиновский

район» от 13.04.2021 № 484 « Об окончании отопительного

периода 2020-2021 гг.»
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», в связи с изменившимися погодными условиями администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 13.04.2021 № 484 «Об окончании отопительного периода 2020-2021 гг.» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Установить срок окончания отопительного периода для всех потребителей тепловой энергии с 27 апреля 2021 года».
1.2. Пункт 2.2. постановления изложить в следующей редакции:
«Приступить с 29 апреля 2021 года к проведению плановых ремонтных работ на котельных и тепловых сетях».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на Портале органов власти Калужской области и на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального района

         Д.С. Удалов
Подготовила: М.А. Медведева
Согласовано:

Заместитель главы администрации

М.А. Жмыков
Начальник отдела юридического сопровождения

Л.А. Катунцева